
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

12.02.2020

1

ad 1

Datum vyhotovení: 13.02.2020

P20V00000008

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Stavební úpravy rektorátu ZČU Plzeň
Předpokládaná hodnota VZ: 5.834.317,04 Kč (limitní pro nabídku 5.950.000,- Kč)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: drobné stavební úpravy stávajícího čtyřpodlažního objektu rektorátu ZČU

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den, ve vašem vysvětlení stojí, že výlevky v počtu 3 ks zůstanou, jde jen o demontáž a zpětnou

montáž. Takže položky č. 52 a 53, v počtu 1 ks, v rozpočtu D.1.4.2 - Zařízení zdravotně-technických

instalací jsou navíc a nebudou se cenit? K nim se totiž vázal dotaz na závěsnou či stojící výlevku.

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Položky soupisu prací č. 49, 52 a 53 na listu D.1.4.2 - Zařízení zdravotně-technických instalací se

vztahují k výlevce v suterénu. Zde se přemísťuje výlevka do jiné pozice a proto se odmontovává včetně

nádrže a armatur. Zadavatel předpokládá, že vzhledem ke stáří keramických výlevek může dojít při

demontáži a přesunutí do nové pozice k jejímu poškození a proto je v soupisu prací uvedena i položka

č. 53, tj. jedna nová výlevka. Jedná se o výlevku stojatou, ne zavěšenou. Pokud se podaří původní

výlevku zachovat, nebude položka č. 53 realizována, ostatní zůstanou zachovány. V každém případě je

nutné ocenit všechny položky rozpočtu. Pokud tedy při rekonstrukci nedojde k poškození žádného kusu 

výlevky, nebude položka č. 53 realizována.

Západočeská univerzita v Plzni

1/1


		2020-02-13T13:11:05+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




